令和2年1月20日

お客様各位
株式会社 ユニソン

■廃番 ＜販売終了 または 在庫が無くなり次第販売終了＞

カテゴリー
商品

カタログ
2019

新規
案内

●

●

●

●

P334 ●

P336 ●

P338 ●

張材 P352

舗装材 P406

舗装材
周辺商品

P408

P110

P333

AU800

AU600 シルバー

アルミスクエアチェア

アルミアームチェア

- シルバー

- チーク

ガーデンエクステリア商品カタログ2019

記

クオリティフロアタイル ターフ - グリーン

-

廃番、仕様・名称変更、価格改定のお知らせ

商品名 規格・名称 色

UNDWP-40310Y

ポージィポールライト

UNDWP-40309Y

シルバー ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

ルートシールド50 -

パイルストーン平型 全規格 フロストブラウン

備考

マイカブラウン、ムーングレー、ボルカノブラックは継続して販売します。
※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

クオリティフロアタイル ウッドは継続して販売します。
※令和元年6月にご案内しました通り、6月30日（日）をもちまして販売を
終了いたしました。

※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

ライティング

全色

ラウンドテーブル

ファニチャー
／プランター

ブラウン
グレー、ベージュは継続して販売します。
※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

白土
黒土は継続して販売します。
※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

全規格

全規格

コントンポット ティアマト 全規格 全色 ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

コーテス ラウンド
コーテス タワー

コーテス キューブ

トリコ 961・962
トリコ 972
トリコ 963
トリコ 913

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「ガーデンエクステリア商品カタログ2019」に掲載の商品につきまして、下記の通り廃番、仕様・名称変更、価格改定を

行いますのでお知らせいたします。令和元年10月にご案内しました廃番案内につきましても併せて記載しておりますが、新規

案内分は新規案内欄にて「●」印で表示していますのでご確認ください。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■廃番 廃番日：令和2年3月31日（火）　　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
商品

カタログ
2019

新規
案内

P40

P56

P86

P102

●

●

●

P119

P170

P174

P178

P190

P196

P63

P109

P89

P72

-ポスト

クーゼ -

パドラ

オスト タテ 全規格

全色

全色

-

UNOG 254 458

オスト ヨコは継続して販売します。

-- 全色

コジャク GE・SD 全規格

-

-

398×1500

ライティング

P61

-

-

-

-

-

ブラック

P62

全色

ヘリオスポールライト

UNOG 042
176LD、177LD

全色

全色

30×50 1本
30×50 1セット（6本）

全色

全規格 -

全色

-

カーサAD1000 全規格 全色

LEDグラス φ90 [LED] 全色

グラフィア

-

フォルガポール 留め金具

M4×10

COA柱 端部キャップ

EA 08002 32、52

ポージィウォールライト

エコルトトップライト EA 08004 32、52

UNOG 254 460 ブラック

ポージィトップライト

全色

全規格 全色

全規格

全規格

フォレスコネクトMC

COA金具1・2・3

フォルガポール 連結金具

UA 01022 12 シルバー

エコルトウォールライト

EA 08001 12、32

全色

-

COA柱用化粧材2000 -

AD250、AD400、AD550は継続して販売します。

OS、ST、NDは継続して販売します。

25×40、30×100、50×125、85×85は継続して販売します。

25×40用、30×100用、50×125用、85×85用は継続して販売します。

-

全色

全色

フォルガ端部キャップ 30×50用 全色

化粧ビス 全色

- -

エコルトトランス ボックス35 EA 11702 00

商品名 規格・名称 色 備考

フォルガポール2000

ユニット
ウォール

エコルトトランス多機能35 EB 11706 00 -

コンセント付15、スタンダード35、多機能65、ボックス65、
エコルト照度センサ（タイマー付）は継続して販売します。

COA柱2000 全規格

■廃番 廃番日：令和2年3月31日（火）　　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
商品

カタログ
2019

新規
案内

P236 ●

P239 ●

P247 ●

P250

P258 ●

P263

P264

P269 ●

P272

P282

P296

P308

P310

P330

P374

P375

P376

P377

舗装材 P396

P324

備考

P352

-

-

-

P325

全色

-

-

- BBQエレグリルは継続して販売します。

-

ナロー2口、アール2口、ストレート2口・1口は継続して販売します。

-

色

-

C1：アイボリー、S1は継続して販売します。

SWは継続して販売します。

ストレート2口・1口は継続して販売します。ヘアライン仕上げ

ノブサイン 全規格

フレイム

リナートパネル タテ・ヨコ兼用

商品名 規格・名称

ロジシート
ロジパーツ

全規格 全色

ブライトスタンド ウォーターシャワー

パイルストーン平型 全規格 ナチュラルブラウン

ルクサム 基本 全色

全色

全規格

-

ブリリアモザイク 裏ネット張り 全色

マイカブラウン、ムーングレー、ボルカノブラックは継続して販売します。
令和2年4月より新色を発売します。

-

令和2年4月より新商品を発売します。

-

メープル ウォールナット、パインは継続して販売します。

カーブミニ -

モノウッド スタックチェア

-

-

-

全色

ワンロック ラウラ 全規格 全色

全色

ラウラ

モック 全規格

全規格

張材

ジャティ ベンチ
ジャティ フラットベンチ

全規格 -

ダックチェア

モノウッド FDテーブル

モノウッド FDチェア

クレイウォール 基本 全色

パイルストーン山型 全規格 全色

アンダルシア 基本

ロジプレートは継続して販売します。

ガーデンシンクKIT C1 コンクリート素地

アンティカレッドは継続して販売します。

サススタンド

グリフ 全規格

サイン/
インターホン

カバー

ワンロック グラン

水凛スタンドLN 2口 全色

全規格 アンティカベージュ

全規格 全色 -サリエ

ウォーター
シリーズ

ファニチャー

モノウッド ベンチ

グレートテーブル

■仕様・名称変更　　変更日：令和2年4月1日（水）

カテゴリー
商品

カタログ
2019

新規
案内

P134 ●

●

●

●

P146 ●

●

●

●

納期
変更

P156 ●

納期
変更

P144
P154
P157

●

規格・名称
変更

P160 ●

ウォーター
シリーズ

納期
変更

P320 ●

■価格改定 改定日：令和2年4月1日（水）

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

P252 ●

P253 ●

以上

 6,800 円

14,800 円

29,800 円

14,800 円

29,800 円

改定後

本体価格（税別）

28,800 円

「左開きタイプ シリンダー錠」「右開きタイプ シリンダー錠」に
変更します。

「約5日」から「約10日」に変更します。

グラット

グラム

EA 11023

全規格

全規格

23,900 円

23,900 円

26,000 円

26,000 円

38,500 円

33,000 円

全色

全色

14,800 円

14,800 円

18,800 円

18,800 円

18,800 円

18,800 円

31,500 円

26,000 円

17,800 円

新規
案内

商品
カタログ

2019

EA 11018

EA 11022

EA 11017 012、052

EA 11021 012、052

EA 11019

改定前

本体価格（税別）

31,600 円

19,500 円

 7,400 円

16,200 円

32,700 円

16,200 円

32,700 円

18,400 円

18,400 円

色

-

-

-

規格・名称

EB 11708 00

宅配ポスト／
ポスト

エコルト照度センサ（タイマー付）

サイン

200L

ヴィコWH
左開きタイプ
右開きタイプ

全色

ヴィコDB
ヴィコDB スリム

左開きタイプ 全色

ヴィコDB 埋込用台座 全規格

ヴィコDB 据置きスタンド H750

ヴィコDB スタンド H1300

ケイト 全規格 全色

エコルトトランス多機能65

アクアタワー レインストッカー -

P144

カテゴリー 商品名

全規格 全色

コルディア 埋込用台座 全規格

コルディア 据置き台座 -

コルディアスタンド -

ライティング

エコルトトランス ボックス65

エコルトウォールライト 全色

EA 11707 00

EA 11703 00

EA 11016 012、052

3個セット
EB 11026 012、052

EA 11020 012、052

3個セット
EB 11027 012、052

P154

「約5日」から「約6日」に変更します。

-

-

P72

P80

P82

P81

断熱ボックス - -

商品名 規格・名称 色 変更内容

納期
変更

「約5日」から「約6日」に変更します。

納期
変更

「約5日」から「約6日」に変更します。

「約5日」から「約6日」に変更します。

コルディア

中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180　FAX 052-238-1186
近 畿 営 業 部 ／ 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606　FAX 072-829-0616
中国・九州営業部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051　FAX 092-626-7053
BGS 事 業 本 部 ／ 〒450-0002 名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階 TEL 052-533-5373　FAX 052-533-5263

[拠点］  名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　[生産拠点]　豊田・京都
ホームページアドレス         http://www.unison-net.com